Daterna comendatio ordinis pro  
dominum Alexandrum papam. iiii.

**A**lexander Epus seruus seruorum dei. Venerabilibus fratribus archiepiscopis/ episcopis/ et dilectis filiis vniuersis abbatibus in Listerciensi capitulo congregatis. Salutem et apostolicam benedictionem. Inter innumeras mundani turbinis tempestates/quas contra ecclesiam dei et nos ipsos feruentis persecutionis procella commouit/magnam nobis est prestitum deo promedente remedium/ cum vniuersitatis vestre feruentissima caritas nec pericula timuit/ nec adminicula denegauit/ex his videlicet retributionis cumulum ex illis auctore domino patientie consecutura triumphus meminimus plane/ et cum omnium gratiarum actione recolimus/ quam inuolabili firmitate fluctuantem Petri nauiculam fidei vestre anchora seruauit in turbine/qualiter etiam frequens orationum instantia